
平成 28 年 9 月吉日 

第 2 回指導者研修会受講者 各位 

公益社団法人日本小児科医会 

業務執行理事 佐藤 好範 

 

「第 2 回指導者研修会」会場変更についてのお願い 

 

初秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、「地域総合小児医療認定医 第 2回指導者研修会」の開催にあたり、

会場変更のお願いをさせていただきたく存じます。 

本研修会のご案内をした時点では、和光堂西新宿ビルにて同研修会を開催す

る予定とお伝えしましたが、いざ受付が始まると予想外の反響があり、応募者

数が定員の 50 名を大きく上回る結果となりました。 

応募された先生には全員指導者研修会へご参加願いたいという意向もあり、

まことに勝手ながら、開催会場をフクラシア品川クリスタルスクエア 3 階の G

会議室に変更とさせていただきたく存じます。 

急なお願いとなり、ご宿泊先の変更等のお手間をかけさせて恐縮でございま

すが、何卒ご理解の程をお願い申し上げます。 

 

  



第 2 回指導者研修会会場 

 

会場：フクラシア品川クリスタルスクエア 

 

〒108-0075 

東京都港区港南 1-6-41 品川クリスタルスクエア 3階 G会議室 

 

※フクラシアは品川に 2会場ございます。 

 

① フクラシア品川クリスタルスクエア（港南口） 

② フクラシア品川（高輪口） 

 

指導者研修会の会場となるのは①のフクラシアは品川駅のクリスタルスクエア

（港南口）の方です。 

高輪口のフクラシアとお間違えの無いようご注意下さい。 

 

 

会場地図 

 


